ЛУЧЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	13.03.2012 год
	пос. Луч
	                               № 195

О назначении публичных слушаний

по проекту Правил благоустройства территорий населенных пунктов Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области
В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», решением Лучёвского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Положения о порядке организации  и проведения публичных слушаний», Уставом Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области,

Лучёвский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания для рассмотрения проекта Правил благоустройства территорий населенных пунктов Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области.

2. Вынести на публичные слушания следующие вопросы проекта:

- эксплуатация объектов благоустройства;

- уборка территории;

- особенности уборки территорий в весенне-летний период;

- особенности уборки в осенне-зимний период;

- порядок содержания элементов благоустройства;

- работы по озеленению и содержанию зеленых насаждений;

- содержание и эксплуатация дорог;

- освещение территорий населенных пунктов;

- проведение работ при строительстве, ремонте, реконструкции коммуникаций.

3. Провести публичные слушания с 24 марта 2012 года по 07апреля 2012 в здании Лучёвского филиала МБУК «Уваровский РДК».

4. Организовать предварительное ознакомление граждан с проектом Правил благоустройства территорий населенных пунктов Лучёвского сельсовета Уваровского района Тамбовской области в здании администрации сельсовета в будни с 8.00 до 17.00.

 5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам, налогообложению, земельной реформе и экологии Лучёвского сельского Совета (Ю. Н. Юшков).
	Глава сельсовета

Ю.И.Макаров